ORDIN  DE  PLATA nr. 1284 DATA EMITERII 22 05 2020 TIP.DOC. 1

PLATITI 1180.00 LEI Una Mie Una Suta Optzeci lei 00 bani

PLATITOR (R) "Combinatul de Carne Nivali-Prod" S.R.L.   Cod IBAN MD17ML000002224409006289

CODUL FISCAL 1006600010112

PRESTATORUL PLATITOR suc. "Centru" CODUL BANCII

MOLDMD2X309

BENEFICIAR (R) IMSP SR Ungheni Cod IBAN MD30TRPCCU518430D00328AA